
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 8. 3. 2022

36

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Rače - Fram (MUV, št. 
27/11 in 5/15) je Občinski svet Občine Rače - Fram na svoji 22. 
redni seji, ki je bila dne 22. februarja 2022, sprejel naslednji

S K L E P
o razveljavitvi Sklepov Občinskega sveta občine Rače - 

Fram

1. člen
s tem sklepom se razveljavijo:

-	 Sklep o določitvi višine najemnine za kvadratni meter po-
slovnega prostora, ki ga oddaja Občina Rače - Fram, obja-
vljen v Medobčinskem uradnem vestniku, št. 34/2009;

-	 Sklep Občinskega sveta Občine Rače - Fram o določitvi 
najemnin za poslovne prostore, objavljen v Medobčinskem 
uradnem vestniku, št. 18/15;

-	 Cenik za najem promocijsko degustacijskega prostora 
VTC17 v prostorih gradu Rače, objavljen v Medobčinskem 
uradnem vestniku, št. 22/19.

2. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 034/22-204,205,206-2022	 Župan
Datum: 22. februar 2022	 Branko Ledinek, s.r.


